БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

БОРАЙ  РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ҠАЙЫНЛЫҠ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ
ХАКИМИӘТЕ
452971Ҡайынлыҡ ауылы, Йәштәр урамы,7
т.(34756)2-43-48, (34756)2-43-91
Adm_kainlik@mail.ru

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАИНЛЫКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БУРАЕВСКИЙ РАЙОН

452971,д.Каинлыково,ул.Молодежная,7
т.(34756)2-43-48,(34756)2-43-91
Adm_kainlik@mail.ru

    ҠАРАР                                                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    07 октябрь  2014й.                                   №32                          07 октября   2014г.

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Каинлыковский сельсовет №18/1 от 19.03.2010 года «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы  Республики Башкортостан в Администрации сельского поселения Каинлыковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

       В связи  с внесением изменений Указом Президента Российской Федерации № 453 от 23 июля 2014года   в  Указ Президента Российской Федерации  от 18 мая 2009 г.  № 559 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», в  целях приведения в соответствии с федеральным законодательством  постановляю:

1.Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Каинлыковский сельсовет №18/1 от 19.03.2010 года «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы  Республики Башкортостан в Администрации сельского поселения  Каинлыковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» изложив пункт 7 в следующей редакции:

7. В случае если гражданин, претендующий на замещение муниципальной должности или муниципальный служащий обнаружили, что в представленных ими в Администрацию сельского поселения Каинлыковский сельсовет муниципального района Бураевский район  Республики Башкортостан сведениях о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера не отражены или не полностью отражены какие-либо сведения, либо имеются ошибки, они вправе представить уточненные сведения  в течение одного месяца после окончания срока, указанного в подпункте "б" пункта 3 настоящего Положения.

2.Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде и официальном сайте  Администрации сельского поселения Каинлыковский сельсовет  муниципального района Бураевский район  http://spkainlik.ru/

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Каинлыковский сельсовет                                                                          Фазлыев М.М.

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]